
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2022/21092]
14 JULI 2022. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 8 september 2016 tot uitvoering

van het besluit van de Waalse Regering van 8 september 2016 tot toekenning van subsidies voor de aanplanting
van heggen, houtwallen, boomgaarden, bomenrijen en voor het onderhoud van knotbomen

De Minister van Natuur,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, artikel 37, gewijzigd bij de decreteen van 22 mei 2008 en
16 februari 2017 ;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 8 september 2016 tot toekenning van subsidies voor de
aanplanting van heggen, houtwallen, boomgaarden, bomenrijen en voor het onderhoud van knotbomen, inzonderheid
op de artikelen 6, 7, 8, 9, 10, 13 en 14 ;

Gelet op het ministerieel besluit van 8 september 2016 tot uitvoering van het besluit van de Waalse Regering van
8 september 2016 tot toekenning van subsidies voor de aanplanting van heggen, houtwallen, boomgaarden, bomenrijen
en voor het onderhoud van knotbomen

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 8 juni 2017 houdende organisatie van de controle en de interne
audit inzake de begroting, de boekhouding en de administratieve en begrotingscontrole van de diensten van de Waalse
Regering, de administratieve diensten met een zelfstandige boekhouding, de gewestelijke ondernemingen, de
instellingen en de Ombudsdienst van het Waalse Gewest;

65703BELGISCH STAATSBLAD — 01.09.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
1-
09

-2
02
2



Gelet op het ministerieel besluit van 16 oktober 2020 tot wijziging van het ministerieel besluit van
8 september 2016 tot uitvoering van het besluit van de Waalse Regering van 8 september 2016 tot toekenning van
subsidies voor de aanplanting van heggen, houtwallen, boomgaarden, bomenrijen en voor het onderhoud van
knotbomen;

Gelet op het ministerieel besluit van 8 februari 2021 tot wijziging van het ministerieel besluit van 8 septem-
ber 2016 tot uitvoering van het besluit van de Waalse Regering van 8 september 2016 tot toekenning van subsidies voor
de aanplanting van heggen, houtwallen, boomgaarden, bomenrijen en voor het onderhoud van knotbomen,

Besluit :

Artikel 1. In hetzelfde besluit wordt bijlage 1 vervangen door bijlage 1 gevoegd bij dit besluit.

Art. 2. In hetzelfde besluit wordt bijlage 2 vervangen door bijlage 2 gevoegd bij dit besluit.

Art. 3. In hetzelfde besluit wordt bijlage 4 vervangen door bijlage 3 gevoegd bij dit besluit.

Art. 4. Dit besluit is van toepassing op alle steunaanvragen ingediend te rekenen van 1 september 2022.

Namen, 14 juli 2022.

C. TELLIER

65704 BELGISCH STAATSBLAD — 01.09.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
1-
09

-2
02
2




